
Kraków, dnia 03 kwietnia 2015 r.

Wykonawcy w postępowaniu

Znak: MT.2370.3.2015

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie
Wykonawcy w zakresie zakupu i dostawy koparko - ładowarki z osprzętem wraz z przyczepą
niskopodwoziową do jej transportu dla Komendy Miejskiej Pństwowej Strazy Pożamej w
Krakowie. ł
Działając zgodnie z art. 38 ust,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych - (tj.Dz.U. z20I3 r. poz.907 zpóźn. zm,), zwanej w dalszej części- ,,ustawą Pzp",
Zamawtający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpĘnęły zapytania od
Wykonawców.

Treść zap7Ąń i odpowiedzi:

1. Pytania i odpowiedzi:
Pytanie 1:

Czy Zarrnwiający dopuszcza maszynę wyposżoną w pulpit przedni (składający się
v,lłłącznie z kontrolek informacyjnych i ostrzegawczych) oraz boczny posiadający m.in.
wielofunkcyjny panel kontrolny mogący wyświetlaó informacje o bieżącym i średnim
zużyciu paliwa, zegarek, obrotomierz i licznik przepracowanych godzin bez
szybko ś ci o mierua i li cznika przeb5Ąy ch kil om etró w?
Odpowiedź:
Zamawiającydopuszczazapraponowanerozwiązarlie.

Jednocześnte Zamawiający informuje, ze powyższe pytartia i odpowiedzi oraz wyjaśnienia treści
SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin
wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym
samym spełnione warunki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy z dnla 29 stycznia 2004 r, Prawo
zamówień publicznych. Dlatego też Zamawiający zawiadarria, iż terminy składania i otwarcia
ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert orazmiejsce pozostają
bezzmtan.

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru czytelnego niniejszego pisma faksem pod
numeręm telefonu: 12 616 83 69 lub e-mailem na adres apl,'CI,psp.krakclw.pl

W razię braku vryrńnego potwierdzenia z Pństwa strony w postępowaniu dowodowym,
Zamawiający przedłoży dowód nadania faksu lub pisma przesłanego pocztą elektroniczną.

ogzlmuJą

1 / uczestnicy postępowania

żl sffona intęrnetowa kM psp w krakowie

3l ala.

T §Młl


